

Årsredovisning

för

AS Kosttillskott AB

559347-0049

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AS Kosttillskott AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-11-28



Cecilia Eneroth Salomonsson

överstämmer med
originalet

l ES

2025022001196

Årsredovisning
för
AS Kosttillskott AB

559347-0049

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Överstämmer
med
original

l. ES

Styrelsen för AS Kosttillskott AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av kosttillskott via webbutiken "Tillskottsbutiken.se".

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 1.445 tkr eller 67%. Bolagets omsättningsökning beror på större marknadsinsatser och att bolaget har etablerat sig bättre på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 595	2 151	645
Resultat efter finansiella poster	1 316	612	204
Balansomslutning	2 577	1 064	403
Soliditet (%)	67	63	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	121 187	363 496	509 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		363 496	-363 496	0
Årets resultat			782 032	782 032
Belopp vid årets utgång	25 000	484 683	782 032	1 291 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 683
årets vinst	782 032
	1 266 715

disponeras så att i ny räkning överföres	1 266 715
	1 266 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Överstämmer
med
original
L E J

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 595 173

2 150 548

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 595 173

2 150 548

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 992 367

-1 325 243

Övriga externa kostnader

-315 831

-212 036

Personalkostnader

2

-2 000

-1 590

Summa rörelsekostnader

-2 310 198

-1 538 869

Rörelseresultat

1 284 975

611 679

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32 019

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-615

-51

Summa finansiella poster

31 404

-51

Resultat efter finansiella poster

1 316 379

611 628

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-330 000

-153 000

Summa bokslutsdispositioner

-330 000

-153 000

Resultat före skatt

986 379

458 628

Skatter

Skatt på årets resultat

-204 347

-95 132

Årets resultat

782 032

363 496

2025022001198

Överstämmer
med
original
l 28

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

473 779

213 632

Summa varulager

473 779

213 632

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

152 972

67 622

Övriga fordringar

40 651

18 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 343

0

Summa kortfristiga fordringar

199 966

86 101

Kassa och bank

Kassa och bank

1 902 860

764 760

Summa kassa och bank

1 902 860

764 760

Summa omsättningstillgångar

2 576 605

1 064 493

SUMMA TILLGÅNGAR

2 576 605

1 064 493

2025022001199

överstämmer
med
originalet
l ES

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

484 683

121 187

Årets resultat

782 032

363 496

Summa fritt eget kapital

1 266 715

484 683

Summa eget kapital

1 291 715

509 683

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder

534 000

204 000

Summa obeskattade reserver

534 000

204 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 751

0

Leverantörsskulder

466 152

64 176

Skatteskulder

128 684

94 578

Övriga skulder

131 303

172 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

750 890

350 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 576 605

1 064 493

2025022001200

Överstämmer
med
original
L E J

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-10-31	2023-10-31
Periodiseringsfond 2022	51 000	51 000
Periodiseringsfond 2023	153 000	153 000
Periodiseringsfond 2024	330 000	0
	534 000	204 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 101	

ES

2025022001201

AS Kosttillskott AB
Org.nr 559347-0049

6 (6)

2025022001202

Helsingborg 2024-11-28

Cecilia Eneroth Salomonsson

Cecilia Eneroth Salomonsson

*Överstämmer
med original*

LES